
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Іллінецький  аграрний  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Іллінці

(населений пункт)

від «28» жовтня 2024 року №101/2-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Іллінецький аграрний фаховий коледж у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «28» жовтня 2024 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «31» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Василь ПИНДУС
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2024 року 
№ 101/2-н

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14589561 1373733 Бабій Ярослава Романівна
51953341 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

2 14589679 1373733 Березюк Наталія Петрівна
606789 ЛP 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

0,000

3 14585846 1373733 Лисенко Вікторія Олександрівна
51952394 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

1



4 14592678 1373733 Новіцький Олег Сергійович
55132548 BH 04.10.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

0,000

2


